
UCHWAŁA NR XXXIX/270/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875), art.68 ust. 1 pkt 7, art.34 
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566, 1595),

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej o powierzchni 
0,1459 ha położonej w Żarnowicy Dużej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 
556/2, obręb Żarnowca, stanowiącej własność Gminy Wolbórz, dla której Sąd 
Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim prowadzi księgę wieczystą Nr 
PT1P/00081336/1. Nieruchomość zabudowana jest budynkiem mieszkalnym 
dwulokalowym i budynkiem gospodarczym. Sprzedaż będzie dokonywana wraz 
z wyodrębnieniem prawa własności poszczególnych lokali.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży na rzecz najemcy 
lokalu nr 2, o powierzchni 45,91m² wraz z udziałem ½ części w nieruchomości 
wspólnej. Bonifikata wynosi 90% wartości wynikającej z wyceny rzeczoznawcy 
majątkowego.    

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: BEC115EB-013C-4C13-8566-9DF7AD53A909. Podpisany Strona 1




